ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến đẩy mạnh triển khai dự án 5 - Hỗ trợ nhà ở

cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn các huyện nghèo thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

Thực hiện Giấy mời số 273/GM-BXD ngày 30/9/2024 của Bộ Xây dựng

về tham dự Hội nghị trực tuyến đẩy mạnh triển khai dự án 5 - Hỗ trợ nhà ở cho

hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn các huyện nghèo thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, UBND tỉnh kính mời các thành phần tham

dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì điểm cầu tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và

Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện: Văn Quan, Bình Gia.

2. Thời gian: từ 8 giờ 30 phút, ngày 03/10/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

- Sở Xây dựng chủ động cập nhật, in tài liệu phục vụ Hội nghị; dự thảo

báo cáo, bài phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh, hoàn thành, trình UBND tỉnh

trước 16 giờ ngày 02/10/2024.

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Thông tin) phối hợp với Viễn thông

Lạng Sơn chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật, máy tính phục vụ Hội nghị trực tuyến.

- Các sở, ban, ngành chuẩn bị báo cáo, tài liệu có liên quan.

UBND tỉnh kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT và TH tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KT (HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-10-02T15:07:53+0700

		2024-10-02T15:30:35+0700

		2024-10-02T15:30:35+0700

		2024-10-02T15:30:35+0700